Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus ItaquaquecetubaCâmpus Itaquaquecetuba
COORDENADORIA DE EXTENSAOCOORDENADORIA DE EXTENSAO

COMUNICADO N.º 34/2023 - CEX-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

Resultado do Edital CEX-ITQ/IFSP nº 0017/2023 - Curso: Impressão 3D: conceitos e tecnologias da manufaturaResultado do Edital CEX-ITQ/IFSP nº 0017/2023 - Curso: Impressão 3D: conceitos e tecnologias da manufatura
adi va.adi va.

A Coordenadoria de Extensão do Ins tuto Federal de São Paulo, Campus Itaquaquecetuba, no uso de suas
atribuições, torna público a classificação da apuração das inscrições para as vagas nos cursos de Formação Inicial
e Con nuada (FIC) previstas no Edital CEX-ITQ/IFSP nº 0017/2023 - Curso: Impressão 3D: conceitos e tecnologias
da manufatura adi va a ser ministrado na modalidade Presencial no Campus Itaquaquecetuba do IFSP.

I. Classificação final para o curso "Impressão 3D: conceitos e tecnologias da manufatura adi va".I. Classificação final para o curso "Impressão 3D: conceitos e tecnologias da manufatura adi va".

Um e-mail com maiores informações sobre o curso será enviado a todos os aprovados e convocados para o início
das aulas no dia 21/08/2023.

A falta na primeira semana de aulas será considerada como desistência do estudante e convocaremos o próximoA falta na primeira semana de aulas será considerada como desistência do estudante e convocaremos o próximo
da lista de espera por meio dos contatos disponibilizados no ato da inscrição (e-mail e/ou telefone).da lista de espera por meio dos contatos disponibilizados no ato da inscrição (e-mail e/ou telefone).

I.I. Inscrições deferidas e convocação para o início das aulas em 21/08/2023:I.I. Inscrições deferidas e convocação para o início das aulas em 21/08/2023:

Ordem de Inscrição Ordem de Inscrição Nome dos ConvocadosNome dos Convocados VagaVaga

1 Edilson Dias Neves Ampla concorrência

2 Margarete Silvério da Silva Reserva Negros e Pardos

3 Felipe de Freitas Castro PCD

4 Esequiel Lima da Silva Ampla concorrência

5 Felipe Alves Caixeta Reserva Negros e Pardos

6 Thiago Fernando de Sá Moura Ampla concorrência

7 Leandro Vieira Alves Reserva Negros e Pardos

8 Nathaly Silva de Moura Ampla concorrência

9 Samuel Junior Oliveira Souza dos Santos Reserva Negros e Pardos

10 Milton Figueredo de Lima Ampla concorrência

11 Marcos Santos Augusto Ampla concorrência

12 Michel Silva de Souza Ampla concorrência

13    Rodrigo Silva de Matos Ampla concorrência

14 Eduardo Oliveira Souza Ampla concorrência

15 Samuel Barbosa Maciel Ampla concorrência

I.II. Estudantes em lista de esperaI.II. Estudantes em lista de espera

A convocação, quando houver, será feita pelo e-mail de cadastro.

Lista de espera No.Lista de espera No. Nome dos estudantes em lista de esperaNome dos estudantes em lista de espera

1 Paulo Bezerra da Silva

2 Carlos Daniel Horacio Pires

3 Ivan Pinheiro Brito

Dúvidas podem ser enviadas por e-mail para cex.itq@ifsp.edu.brDúvidas podem ser enviadas por e-mail para cex.itq@ifsp.edu.br

Câmpus Itaquaquecetuba/SP, 15 de agosto de 2023

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Gabriela Peters Goncalves LevyGabriela Peters Goncalves Levy, COORDENADOR(A) - FG1 - CEX-ITQCOORDENADOR(A) - FG1 - CEX-ITQ, em 15/08/2023 11:30:01.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 15/08/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

601784
1c4e692444

COMUNICADO N.º 34/2023 - CEX-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: